Отдел образования
МО «Томаринский городской округ»

 Сахалинской области

_____________________________________________

ПРИКАЗ

от 25 декабря 2024 года   № 265- а

г. Томари

Об утверждении муниципальных заданий

на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

 1.Утвердить муниципальные задания на 2025 год и плановый 2026 и 2027 годы для

муниципальных учреждений подведомственных отделу образования МО «Томаринский

городской округ» Сахалинской области:

- МБОУ ДО ЦДТ г. Томари (муниципальное задание прилагается);

- МБОУ ДО ЦДТ с. Красногорск (муниципальное задание прилагается);

- МБДОУ детский сад № 1 «Остров детства» с. Ильинское (муниципальное задание

прилагается);

- МБДОУ детский сад № 3 «Малыш» г. Томари (муниципальное задание прилагается);

- МБДОУ детский сад № 4 «Теремок» с. Красногорск (муниципальное задание прилагается);

- МБДОУ детский сад № 7 «Сказка» г. Томари (муниципальное задание прилагается);

- МБОУ СОШ с. Красногорск (муниципальное задание прилагается);

- МБОУ СОШ №2 г. Томари (муниципальное задание прилагается);

- МБОУ СОШ с. Пензенское (муниципальное задание прилагается);

- МБОУ СОШ с. Ильинское (муниципальное задание прилагается).

2. Разместить настоящий приказ на сайте отдела образования муниципального

образования «Томаринский городской округ» в срок до 27.12.2024.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на специалистов отдела образования

по курируемым направлениям.

Руководитель

отдела образования                                                                                                              Дё Т.А

С приказом ознакомлены:

____________ _____________Черникова А.Н.

____________ _____________Будаловский А.А.

____________ _____________Ляпина Ю.Н.